



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RS Focus Holding ApS

Nørretoftevej 8, 3200 Helsingør

CVR-nr. 25 08 78 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

Susanne Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	RS Focus Holding ApS Nørretoftevej 8 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 25 08 78 01
	Stiftet: 1. december 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	21. regnskabsår
Direktion	René Sørensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Maleriet ApS, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive kapitalandele i Maleriet ApS.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-12.439	2.089
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	223.545	209.964
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.878
Andre finansielle indtægter	55.863	710.832
Øvrige finansielle omkostninger	-3.813	-1.865
Resultat før skat	263.156	931.898
Skat af årets resultat	-8.976	-158.847
Årets resultat	254.180	773.051
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.545	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	662.451
Disponeret fra overført resultat	-82.365	0
Disponeret i alt	254.180	773.051



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.791.366	4.567.821
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.791.366</u>	<u>4.567.821</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.791.366</u>	<u>4.567.821</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	639.566
	Tilgodehavende selskabsskat	111.024	29.178
	Tilgodehavender i alt	<u>111.024</u>	<u>668.744</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.732.081	5.698.433
	Værdipapirer i alt	<u>5.732.081</u>	<u>5.698.433</u>
	Likvide beholdninger	888.564	450.707
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.731.669</u>	<u>6.817.884</u>
	Aktiver i alt	<u>11.523.035</u>	<u>11.385.705</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.307.259	3.083.714
Overført resultat	7.602.776	7.685.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	11.523.035	11.379.455
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.250
Gældsforpligtelser i alt	0	6.250
Passiver i alt	11.523.035	11.385.705
 2 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	6.740.397	104.000	7.344.397
Udloddet udbytte	0	0	0	-104.000	-104.000
Resultatandel	0	0	662.451	110.600	773.051
Egenkapitalsreguleringer Maleriet ApS	0	3.083.714	0	0	3.083.714
Korrektion af tidligere års opskrivning, Maleriet ApS	0	0	94.758	0	94.758
Egenkapitalsreguleringer Maleriet ApS	0	0	187.535	0	187.535
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.083.714	7.685.141	110.600	11.379.455
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	223.545	-82.365	113.000	254.180
	500.000	3.307.259	7.602.776	113.000	11.523.035



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.484.107	1.484.107
Kostpris 31. december	1.484.107	1.484.107
Opskrivninger 1. januar	3.083.714	-492.257
Korrektion af tidligere opskrivning	0	94.758
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	223.545	209.964
Egenkapitalsreguleringer Maleriet ApS	0	3.271.249
Opskrivninger 31. december	3.307.259	3.083.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.791.366	4.567.821
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Maleriet ApS	Gribskov	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


